
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 marca 2017 r.  

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 91/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 października 2013 r. w sprawie przekształcenia 

Biura Prawnego w Zespół Radców Prawnych  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zespołu Radców Prawnych, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  

Nr 91/2013 Rektora UKSW z dnia 31 października 2013 r. w sprawie przekształcenia Biura 

Prawnego w Zespół Radców Prawnych - wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt. 10; 

 

2) w § 5 w ust. 4 skreśla się wyrazy: „rejestr pełnomocnictw”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


